

























I.C. TORANO CASTELLO - SAN MARTINO DI FINITA - CERZETO Prot. 0005160 del 02/12/2024 IV (Uscita)

Ai genitori degli alunni - Scuola Infanzia e Scuola Primaria Plesso di Torano Scalo Ferroviario

Al personale della scuola - Plesso di Torano Scalo Ferroviario

Al sito web/Agli atti

Oggetto: <u>Chiusura</u> dei locali della Scuola dell'Infanzia e Primaria del <u>Plesso di Torano Scalo Ferroviario</u> a seguito di comunicazione del Comune di Torano Castello (CS) per sospensione di fornitura idrica – <u>martedì 3 dicembre 2024</u>

VISTA la comunicazione del Comune di Torano Castello (CS) prot. 9621 del 02/12/2024;

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

comunica la chiusura del plesso indicato in oggetto **per la giornata di martedì 3 dicembre 2024** a causa della sospensione della fornitura idrica, dovuta ad urgenti lavori per il ripristino di una rottura sulla rete.

Gli alunni del plesso di Torano Scalo Ferroviario (scuola infanzia e scuola primaria) riprenderanno regolarmente le attività didattiche mercoledì 04/12/2024.

Si allega comunicazione del Comune di Torano Castello (CS).

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Paola Marino (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex. Art. 3 c. 2 D.Lgs. n. 39/93)